
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Vista la richiesta da parte  di Eurodesk Italy di Cagliari per la locazione dell'aula di informatica per la 

formazione dei referenti nazionali della rete europea Eurodesk, per n. 7 ore nei giorni:

- Mercoledì 22 ottobre dalle ore 15.00 alle ore 18.30

- Giovedì   23 ottobre dalle ore  9.30 alle ore 13.00;



Visto il contratto per uso locali e attrezzature, depositato agli atti, relativo alla locazione dell'aula 

informatica per n. 7 ore x 173,54 ,iva 20% compresa;

Ritenuto di provvedere in merito;

                          D E T E R M I N A 

1) - di  concedere in uso temporaneo l'aula informatica del Centro di Formazione di Piazza Repubblica 

per formazione operatori Eurodesk come sopra indicato, per l'importo complessivo di E. 173,54, iva 20% 

compresa, come da contratto depositato agli atti;

2) - di demandare all'ufficio ragioneria di emettere regolare fattura per pari importo e accertarlo sul cap. 

403.01 alla voce "Introiti derivanti dal Centro di Formazione prof.le (U. cap. 2620.05) del bilancio 2003 - 

accertamento n. 432 per euro 173,54 -;

3) - di impegnare l'importo di E. 173,54, iva 20% compresa, sul cap. 2620.005 "Acquisto prodotti di 

consumo per il centro di formazione prof.le" del bilancio 2003 - impegno n. 1463 -;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29326/ASD-DEL     Determina D. n. 609 del 21.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


